
Uchwała Nr  IV/65/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 14 lutego 2007 r. 
 

 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia prowadzonego przez gminę 
przedszkola 

 

Na podstawie art.14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Przedszkolu Samorządowym w Tłuszczu  
w następujący sposób: 
1)za pobyt jednego dziecka - 90 złotych 
2)za pobyt drugiego i następnego dziecka z tej samej rodziny - 70 złotych. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi oraz Dyrektorowi Przedszkola 
Samorządowego w Tłuszczu. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr VII/78/03 Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz z dnia 3 lipca 2003 r. w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia prowadzonego przez gminę przedszkola 
(Dz. Urz. Woj. Maz.  z dnia 11 sierpnia Nr 217, poz. 5602). 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 


